РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017                                               № 92                                       с. Киселево

 Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Киселевского сельского поселения.

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дислокацию мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Киселевское сельское поселение» (приложение 1).
1. Постановление от 23.12.2014 № 139 «Об утверждении дислокации ярмарок на территории Киселевского сельского поселения» считать утратившим силу.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
1. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киселевского сельского поселения                                   О.И. Каралкин

Приложение 1
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]Киселевского сельского поселения от 18.08.2017 № 92

дислокация мест организации ярмарок
на территории муниципального образования
 «Киселевское сельское поселение»

	№ п/п
	Место проведения ярмарки

	1
	2 км, от трассы Гуково-Новошахтинск в сторону с. Киселево